序号 股东名称 所持限售股份总数(股) 本次解除限售数量（股）

1 袁先国 169,254 169,254

2 叶英 169,120 169,120

3 崔文祥 120,896 120,896

4 朱怀河 100,000 100,000

合计 559,270 559,270

注：1、本次解除限售股份的股东袁先国先生、叶英女士所持股份原锁定期为自公司首

次公开发行股票并上市之日起 12 个月，公司股票于 2021 年 12 月 3 日上市，其拟解除限售

期为 2022 年 12 月 3 日；自 2022 年 3 月 8 日至 2022 年 4 月 6 日，即公司在上市后 6 个月

内股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发行价 57.27 元/股，根据上述两名股东在 IPO 时作

出的股份减持承诺，股票限售期在原锁定期届满后自动延长 6 个月，其拟解除限售期为 2023

年 6 月 3 日（因本次申请解除限售的 4 名股东解除限售期相近，为方便公司办理相关业务，

股东袁先国先生、叶英女士自愿将其持有的限售股于 2023 年 6 月 28 日上市流通）。袁先国

先生为公司现任董事，叶英女士为公司现任董事、高级管理人员，本次解禁后仍需遵守董监

高持股变动的相关规定以及作出的股份减持相关承诺；

2、本次解除限售股份的股东崔文祥先生、朱怀河先生所持股份原锁定期为自公司首次

公开发行股票并上市之日起 12 个月；崔文祥先生为公司前任监事会主席，朱怀河先生为公

司前任职工监事，分别于 2022 年 6 月 27 日、2022 年 6 月 10 日离职，因其在公司上市之日

起第 7 个月至第 12 个月之间申报离职，自申报离职之日起 12 个月内不能转让本人所持有

的公司股份，故崔文祥先生、朱怀河先生实际解除限售期分别为 2023 年 6 月 28 日和 2023

年 6 月 11 日（因本次申请解除限售的 4 名股东解除限售期相近，为方便公司办理相关业务，

股东朱怀河先生自愿将其持有的限售股于 2023 年 6 月 28 日上市流通）；崔文祥先生、朱怀

河先生离任已满 6 个月，本次解禁后仍需遵守股份减持相关承诺；

3、上述股东股份上市流通后，公司将持续关注相关股东减持情况，督促相关股东严格

遵守相关法律、法规及规范性文件的规定以及做出的相关承诺，并及时履行信息披露义务；

4、本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质

本次解除限售前 本次变动增减 本次解除限售后

股份数量

（股）

占总股

本比例

（%）

增加

（股）

减少

（股）

股份数量

（股）

占总股

本比例

（%）

一、有限售条件流

通股
46,446,100 57.1927 - 559,270 45,886,830 56.5040

其中：首发前限售 46,446,100 57.1927 - 559,270 45,886,830 56.5040

股

二、无限售条件流

通股
34,763,718 42.8073 559,270 - 35,322,988 43.4960

三、总股本 81,209,818 100.0000 - - 81,209,818 100.0000

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市

流通时间符合相关法律法规的要求以及股东承诺的内容；公司本次解除限售股份

股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关承诺；公司关于本次限售股

份相关的信息披露真实、准确、完整。保荐机构对公司本次部分首次公开发行前

已发行股份上市流通事项无异议。

（以下无正文）

（此页无正文，为《国融证券股份有限公司关于铜陵洁雅生物科技股份有限公

司部分首次公开发行前已发行股份上市流通的核查意见》之签字盖章页）

保荐代表人：

刘元高   章付才

国融证券股份有限公司

   年   月   日